190 ¶ Azcuedo in rubrica, tit. 2. lib. 6. *Recopilation. num. 194.* ibi: *Affererem utique solarium non consistere in vo ce, domo, & armis, & indiuiduitate, & alijs, de quibus Garcia. Sed solarium illud vocare in hac materia, quod secundum co muniem hominum reputationem illius prouincia pro tali solarario. ab antiquo habetur, aestimatur, & reputatur, & quod ab inde procedentes, sunt habitus aestimati, ac reputati nobiles, non consi derando domum materiale, edificia, & turrim, sed progie niem nobilem, ac eius descendantiam, & propagationem.*

191 ¶ Denique concurre lo que dize Otalora, 2. par te, cap. 4. num. 10. in medio. donde despues refiere lo que fu Ma ggestad, y señores de su Real Consejo resoluieron, auiendo con sultado a las dos Chancillerias, que comprueualo mismo.

192 ¶ Quapropter asistiendo tambien a fauor de don Sancho este medio de prouança, scilicet ser su familia de *Abbat* antiquissima, y noble de notorios hijodalgo, como el Derecho y los Doctores referidos piden, nihil dubij ser superflua la vista de ojos para lo material de la casa.

Sin

193. ¶ Sin que obste el considerar, que no es de las grandes, y conocidas en España, como algunas que menciona Orosio 2. p. cap. 4. n. 9.

194. ¶ Porque no todos pueden ser de aquellas, y cada uno se precia de la suya, y si en estas concurrieran los requisitos que la ley pide, avra de declararse el que prouare della por tal hijo: *aligo, siquidem magis, aut minus non faciunt differre, l. 2. ff. de certum petat. l. 3. §. genera, ff. de acquir. possess. l. fin. ff. de fund. instruct. l. legato generaliter, ff. de legat. v. l. qui ex vico, ff. ad Municip. D. Perez de Lara de Capellan. lib. 2. cap. 8. numer. 4. Gratian. disceptat. tom. 4. cap. 752. num. 90. Narbona in l. 25. num. 13. tit. 21. lib. 4. Recopilat. Augustin. Barbosa tractat. variar. axiomat. 180. n. 1.*

195. ¶ En el mismo caso lo considera muy bien Bimio corf. 109. numer. 6. illic: *Plus, vel minus non faciunt differre, quod in nobilitate accedit, nã & si una familia habeat maiorem copiam nobilium, quam altera, & si una possit dici nobilior altera, vel propter maiorem numerum generatorum, vel eorum qualitatum unde vera nobilitas exoritur, & maneat amen cum tot concurrant, qui idonei sunt ad nobilitandum familiam, vtraque nobilis dicitur, & gaudet beneficio legis de nobilito loquentis, cum vtriusque superius nominamus, plus, vel minus non faciunt differre speciei, & propterea nobilis familia vario nomine appellatur ex maiori, vel minori numero nobilium virorum, vel earum qualitatum, que sint apte ad nobilitatem produendam, & si in vno, quam in altero subiecto vberiores, & pleniores eluceant, ita ut familia dicatur clarissima, & illustrius, alia insignis, vel splendida, alia sublimis, & inclita, omnes tamen eo generali nomine, nominis familia continentur, quia non differunt genere, sed tantum specie.*